
UCTY

N DATUM AKCE DCE0150 DCE0200 DCE4400 DCE4401 DCE5250 DCE5400 DCE5450 DCE5500 DCE5550 DCE5650 DCE6100 DCE6300 DCE6452 DCE8100 DCE0100
0 1.1.2016 Převod z roku 2015 342,00 0,00 455,00 21,00 216,00 2915,90 615,60 756,10 280,10 975,00 610,00 415,00 370,00 191,00 -30,00
1 4.2.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 1300,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 8.2.2016 Startovné P.Velikonoce 25.3.2016 0,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 -360,00 -360,00 -480,00 -480,00 -360,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 15.2.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 16.2.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 27.2.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 1.3.2016 Platba ČSOS - registrace členů 2016 -100,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00
7 8.3.2016 Platba ČSOS - registrace členů 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 11.3.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 12.3.2016 Startovné TUV Kost 12.3.2016 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 14.3.2016 Startovné ROU DLT 20.3.2016 0,00 0,00 -60,00 -60,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 16.3.2016 2.termin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 21.3.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 21.3.2016 3.termin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 29.3.2016 Startovné JES 2-3.4.2016 0,00 0,00 -60,00 -120,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 4.4.2016 Startovné DOR 9.4.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 4.4.2016 Startovné LDC 9.4.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 4.4.2016 Startovné MKP 9.4.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 4.4.2016 Startovné DOK 16.4.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 5.4.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 5.4.2016 Startovné SCP 10.4.2016 0,00 0,00 -60,00 -60,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 7.4.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 11.4.2016 Startovné TUR 16.4.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 14.4.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 14.4.2016 Startovné SHK 30.4.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 -180,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 14.4.2016 Startovné LTU 1.5.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 -240,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 18.4.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 19.4.2016 Startovné FSP 23-24.4.2016 0,00 0,00 -60,00 -120,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00
28 25.4.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 2.5.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 3.5.2016 Startovné VSP 14-15.5.2016 0,00 0,00 -130,00 -250,00 0,00 -250,00 -340,00 -340,00 -340,00 -250,00 -340,00 0,00 -120,00 0,00 0,00
31 7.5.2016 Startovné DLT 7-8.5.2016 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 10.5.2016 Startovné CHA 21-22.5.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290,00 -290,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 10.5.2016 Startovné ASU 28.5.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 10.5.2016 Startovné AOP 29.5.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 11.5.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 12.5.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 13.5.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 13.5.2016 Startovné MLA 20-22.5.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 20.5.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 1.6.2016 Členské příspěvky 1250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00
41 1.6.2016 Startovné CST 5.6.2016 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 -90,00 -90,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 2.6.2016 Startovné KRLJES 18-19.6.2016 0,00 0,00 -130,00 -250,00 0,00 -250,00 -340,00 -340,00 -340,00 -250,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 2.6.2016 Startovné CHT 8-10.7.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 -450,00 -550,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 2.6.2016 Startovné PGP 10-14.8.2016 -1300,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 -800,00 -1300,00 -1300,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 -1300,00 0,00 0,00
45 6.6.2016 Startovné OPI 11.6.2016 0,00 0,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 6.6.2016 Startovné TJN 12.6.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 -100,00 -100,00 -100,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 7.6.2016 Startovné AOP 14-17.7.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1050,00 0,00 0,00 -1050,00 -1050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 7.6.2016 Startovné PGP 25-26.6.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,00 -350,00 -350,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 8.6.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 13.6.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 3940,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 15.6.2016 Startovné BSO 1-3.7.2016 0,00 0,00 0,00 -290,00 0,00 -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 4.7.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 8.7.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 11.7.2016 Startovné SJC 5-7.8.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 11.7.2016 Startovné TUR 19-21.8.2016 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 -750,00 -600,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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UCTY

N DATUM AKCE DCE0150 DCE0200 DCE4400 DCE4401 DCE5250 DCE5400 DCE5450 DCE5500 DCE5550 DCE5650 DCE6100 DCE6300 DCE6452 DCE8100 DCE0100
56 12.7.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 17.8.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 17.8.2016 Startovné NEJ 26-28.8.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 -440,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 23.8.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 24.8.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 24.8.2016 Startovné TJN 10-11.9.2016 0,00 0,00 0,00 -330,00 0,00 -250,00 -420,00 -340,00 -420,00 -250,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 25.8.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 29.8.2016 Startovné DKL 3.9.2016 0,00 0,00 -60,00 -60,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 -150,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 29.8.2016 Startovné DKP 4.9.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 30.8.2016 Startovné KSH 3-4.9.2016 0,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 31.8.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 13.9.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 16.9.2016 Startovné LPU 1-2.10.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 -400,00 -400,00 -480,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 20.9.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 21.9.2016 Startovné DOK 24.9.2016 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 21.9.2016 Startovné VSP 24.9.2016 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 21.9.2016 Startovné SLA 25.9.2016 0,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 3.10.2016 Startovné JIL 8.10.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 3.10.2016 Startovné OPI 9.10.2016 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 -90,00 -90,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 11.10.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 11.10.2016 Startovné PVD 15-16.10.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370,00 -180,00 -180,00 -230,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 13.10.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 17.10.2016 Členské příspěvky 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00
79 19.10.2016 Startovné KAM 22-23.10.2016 -100,00 0,00 -60,00 -120,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -100,00 0,00 0,00
80 31.10.2016 Startovné SHK 5.11.2016 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 2.11.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 13.11.2016 Startovné SLP 17.11.2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 3.12.2016 Registrace LOB 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,00
84 3.12.2016 Poplatek oblasti 2016 0,00 0,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00
85 3.12.2016 Převod mezi účty 0,00 0,00 0,00 716,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 6.12.2016 Členské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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UCTY

N DATUM AKCE
0 1.1.2016 Převod z roku 2015
1 4.2.2016 Členské příspěvky
2 8.2.2016 Startovné P.Velikonoce 25.3.2016
3 15.2.2016 Členské příspěvky
4 16.2.2016 Členské příspěvky
5 27.2.2016 Členské příspěvky
6 1.3.2016 Platba ČSOS - registrace členů 2016
7 8.3.2016 Platba ČSOS - registrace členů 2016
8 11.3.2016 Členské příspěvky
9 12.3.2016 Startovné TUV Kost 12.3.2016

10 14.3.2016 Startovné ROU DLT 20.3.2016
11 16.3.2016 2.termin
12 21.3.2016 Členské příspěvky
13 21.3.2016 3.termin
14 29.3.2016 Startovné JES 2-3.4.2016
15 4.4.2016 Startovné DOR 9.4.2016
16 4.4.2016 Startovné LDC 9.4.2016
17 4.4.2016 Startovné MKP 9.4.2016
18 4.4.2016 Startovné DOK 16.4.2016
19 5.4.2016 Členské příspěvky
20 5.4.2016 Startovné SCP 10.4.2016
21 7.4.2016 Členské příspěvky
22 11.4.2016 Startovné TUR 16.4.2016
23 14.4.2016 Členské příspěvky
24 14.4.2016 Startovné SHK 30.4.2016
25 14.4.2016 Startovné LTU 1.5.2016
26 18.4.2016 Členské příspěvky
27 19.4.2016 Startovné FSP 23-24.4.2016
28 25.4.2016 Členské příspěvky
29 2.5.2016 Členské příspěvky
30 3.5.2016 Startovné VSP 14-15.5.2016
31 7.5.2016 Startovné DLT 7-8.5.2016
32 10.5.2016 Startovné CHA 21-22.5.2016
33 10.5.2016 Startovné ASU 28.5.2016
34 10.5.2016 Startovné AOP 29.5.2016
35 11.5.2016 Členské příspěvky
36 12.5.2016 Členské příspěvky
37 13.5.2016 Členské příspěvky
38 13.5.2016 Startovné MLA 20-22.5.2016
39 20.5.2016 Členské příspěvky
40 1.6.2016 Členské příspěvky
41 1.6.2016 Startovné CST 5.6.2016
42 2.6.2016 Startovné KRLJES 18-19.6.2016
43 2.6.2016 Startovné CHT 8-10.7.2016
44 2.6.2016 Startovné PGP 10-14.8.2016
45 6.6.2016 Startovné OPI 11.6.2016
46 6.6.2016 Startovné TJN 12.6.2016
47 7.6.2016 Startovné AOP 14-17.7.2016
48 7.6.2016 Startovné PGP 25-26.6.2016
49 8.6.2016 Členské příspěvky
50 13.6.2016 Členské příspěvky
51 15.6.2016 Startovné BSO 1-3.7.2016
52 4.7.2016 Členské příspěvky
53 8.7.2016 Členské příspěvky
54 11.7.2016 Startovné SJC 5-7.8.2016
55 11.7.2016 Startovné TUR 19-21.8.2016

DCE6700 DCE9850 DCE0350 DCE8050 DCE7400 DCE7550 DCE0351 DCE0500 DCE7750 DCE7950 DCE7500 DCE7501 DCE0950 DCE1000 DCE8250
0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 35,00 35,00 5,00 -230,00 -745,00 -420,00 180,00 0,00 -5,00 650,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 -40,00 0,00 -100,00 -100,00 -40,00 -40,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 -100,00
0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 -520,00 -520,00 -420,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 100,00 100,00 0,00
0,00 0,00 0,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -100,00 -60,00 -60,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 -160,00 0,00 -140,00 0,00 -370,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 -50,00 -50,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 -480,00 -800,00 -800,00 -600,00 -600,00 0,00 -320,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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UCTY

N DATUM AKCE
56 12.7.2016 Členské příspěvky
57 17.8.2016 Členské příspěvky
58 17.8.2016 Startovné NEJ 26-28.8.2016
59 23.8.2016 Členské příspěvky
60 24.8.2016 Členské příspěvky
61 24.8.2016 Startovné TJN 10-11.9.2016
62 25.8.2016 Členské příspěvky
63 29.8.2016 Startovné DKL 3.9.2016
64 29.8.2016 Startovné DKP 4.9.2016
65 30.8.2016 Startovné KSH 3-4.9.2016
66 31.8.2016 Členské příspěvky
67 13.9.2016 Členské příspěvky
68 16.9.2016 Startovné LPU 1-2.10.2016
69 20.9.2016 Členské příspěvky
70 21.9.2016 Startovné DOK 24.9.2016
71 21.9.2016 Startovné VSP 24.9.2016
72 21.9.2016 Startovné SLA 25.9.2016
73 3.10.2016 Startovné JIL 8.10.2016
74 3.10.2016 Startovné OPI 9.10.2016
75 11.10.2016 Členské příspěvky
76 11.10.2016 Startovné PVD 15-16.10.2016
77 13.10.2016 Členské příspěvky
78 17.10.2016 Členské příspěvky
79 19.10.2016 Startovné KAM 22-23.10.2016
80 31.10.2016 Startovné SHK 5.11.2016
81 2.11.2016 Členské příspěvky
82 13.11.2016 Startovné SLP 17.11.2016
83 3.12.2016 Registrace LOB 2017
84 3.12.2016 Poplatek oblasti 2016
85 3.12.2016 Převod mezi účty
86 6.12.2016 Členské příspěvky

DCE6700 DCE9850 DCE0350 DCE8050 DCE7400 DCE7550 DCE0351 DCE0500 DCE7750 DCE7950 DCE7500 DCE7501 DCE0950 DCE1000 DCE8250
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 -50,00 -50,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 50,00 50,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 0,00 0,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 -50,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1500,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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UCTY

N DATUM AKCE
0 1.1.2016 Převod z roku 2015
1 4.2.2016 Členské příspěvky
2 8.2.2016 Startovné P.Velikonoce 25.3.2016
3 15.2.2016 Členské příspěvky
4 16.2.2016 Členské příspěvky
5 27.2.2016 Členské příspěvky
6 1.3.2016 Platba ČSOS - registrace členů 2016
7 8.3.2016 Platba ČSOS - registrace členů 2016
8 11.3.2016 Členské příspěvky
9 12.3.2016 Startovné TUV Kost 12.3.2016

10 14.3.2016 Startovné ROU DLT 20.3.2016
11 16.3.2016 2.termin
12 21.3.2016 Členské příspěvky
13 21.3.2016 3.termin
14 29.3.2016 Startovné JES 2-3.4.2016
15 4.4.2016 Startovné DOR 9.4.2016
16 4.4.2016 Startovné LDC 9.4.2016
17 4.4.2016 Startovné MKP 9.4.2016
18 4.4.2016 Startovné DOK 16.4.2016
19 5.4.2016 Členské příspěvky
20 5.4.2016 Startovné SCP 10.4.2016
21 7.4.2016 Členské příspěvky
22 11.4.2016 Startovné TUR 16.4.2016
23 14.4.2016 Členské příspěvky
24 14.4.2016 Startovné SHK 30.4.2016
25 14.4.2016 Startovné LTU 1.5.2016
26 18.4.2016 Členské příspěvky
27 19.4.2016 Startovné FSP 23-24.4.2016
28 25.4.2016 Členské příspěvky
29 2.5.2016 Členské příspěvky
30 3.5.2016 Startovné VSP 14-15.5.2016
31 7.5.2016 Startovné DLT 7-8.5.2016
32 10.5.2016 Startovné CHA 21-22.5.2016
33 10.5.2016 Startovné ASU 28.5.2016
34 10.5.2016 Startovné AOP 29.5.2016
35 11.5.2016 Členské příspěvky
36 12.5.2016 Členské příspěvky
37 13.5.2016 Členské příspěvky
38 13.5.2016 Startovné MLA 20-22.5.2016
39 20.5.2016 Členské příspěvky
40 1.6.2016 Členské příspěvky
41 1.6.2016 Startovné CST 5.6.2016
42 2.6.2016 Startovné KRLJES 18-19.6.2016
43 2.6.2016 Startovné CHT 8-10.7.2016
44 2.6.2016 Startovné PGP 10-14.8.2016
45 6.6.2016 Startovné OPI 11.6.2016
46 6.6.2016 Startovné TJN 12.6.2016
47 7.6.2016 Startovné AOP 14-17.7.2016
48 7.6.2016 Startovné PGP 25-26.6.2016
49 8.6.2016 Členské příspěvky
50 13.6.2016 Členské příspěvky
51 15.6.2016 Startovné BSO 1-3.7.2016
52 4.7.2016 Členské příspěvky
53 8.7.2016 Členské příspěvky
54 11.7.2016 Startovné SJC 5-7.8.2016
55 11.7.2016 Startovné TUR 19-21.8.2016

DCE0650 DCE9450 DCE9300 DCE9400 DCE9600 DCE9550 DCE9301 DCE0651 DCE1250
0,00 -90,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55,00 -55,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 190,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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UCTY

N DATUM AKCE
56 12.7.2016 Členské příspěvky
57 17.8.2016 Členské příspěvky
58 17.8.2016 Startovné NEJ 26-28.8.2016
59 23.8.2016 Členské příspěvky
60 24.8.2016 Členské příspěvky
61 24.8.2016 Startovné TJN 10-11.9.2016
62 25.8.2016 Členské příspěvky
63 29.8.2016 Startovné DKL 3.9.2016
64 29.8.2016 Startovné DKP 4.9.2016
65 30.8.2016 Startovné KSH 3-4.9.2016
66 31.8.2016 Členské příspěvky
67 13.9.2016 Členské příspěvky
68 16.9.2016 Startovné LPU 1-2.10.2016
69 20.9.2016 Členské příspěvky
70 21.9.2016 Startovné DOK 24.9.2016
71 21.9.2016 Startovné VSP 24.9.2016
72 21.9.2016 Startovné SLA 25.9.2016
73 3.10.2016 Startovné JIL 8.10.2016
74 3.10.2016 Startovné OPI 9.10.2016
75 11.10.2016 Členské příspěvky
76 11.10.2016 Startovné PVD 15-16.10.2016
77 13.10.2016 Členské příspěvky
78 17.10.2016 Členské příspěvky
79 19.10.2016 Startovné KAM 22-23.10.2016
80 31.10.2016 Startovné SHK 5.11.2016
81 2.11.2016 Členské příspěvky
82 13.11.2016 Startovné SLP 17.11.2016
83 3.12.2016 Registrace LOB 2017
84 3.12.2016 Poplatek oblasti 2016
85 3.12.2016 Převod mezi účty
86 6.12.2016 Členské příspěvky

DCE0650 DCE9450 DCE9300 DCE9400 DCE9600 DCE9550 DCE9301 DCE0651 DCE1250
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00
0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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